
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

EXPTE-UNC:0047483/2016

CÓRDOBA, o 4 DIC 2019

El presente expediente por el cual la Dirección de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS GEOLÓGICAS solicita otorgar equivalencias de
las actuaciones de la alumna Lie. Carla Daniela SANTAMANS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS GEOLÓGICAS;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Otorgar a la alumna Lie. Carla Daniela SANTAMANS las siguientes
equivalencias:

1a INFORME ÍTEM - CURSOS ESPECÍFICOS - 7 CRÉDITOS
(25/04/2019).

* 1a INFORME ÍTEM - PRESENTACIONES A CONGRESOS - 1
CRÉDITO (25/04/2019).

* ESTADÍSTICA APLICADA A GEOLOGÍA (22/06/2017).

* EPISTEMOLOGÍA PARA CIENCIAS GEOLÓGICAS (17/09/2018).

Av. Vélez Sársfíeld 1600 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0047483/2016

Art. 2°).- Autorizar a la Carrera del Doctorado en Ciencias Geológicas a que
emita las Actas de equivalencias de las actuaciones de la alumna Lie. Carla
Daniela SANTAMANS.

Art. 3°).- Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, y gírense las presentes actuaciones a Secretaría Académica
Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a la
interesada.

Prof. Ing. DAIEL LAGO
SECRETARIO

RESOLUCIÓN N( •T2530

Av.VélezSársfíeldl600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


